РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «  10»  марта  2022 года                    с. Разъезжее                                   №14п

 «О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 24:13:2701008:65»

        В целях обеспечения единства структуры и состава адресной информации в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением администрации Разъезженского сельсовета от 28.11.2014 г. N 50п. " Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального образования»", постановлением администрации Разъезженского сельсовета от 07.07.2015 N 41 п. " Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Разъезженский сельсовет " руководствуясь п.23 ст.7, ст.30 Устава Разъезженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Разъезженского сельсовета Ермаковского района, в соответствие с действующим законодательством,  связи с присвоением одного адреса ул. Орловская, 47б  двум разным земельным участкам учитывая, что на  кадастровом учете ЗУ с кадастровым номером 24:13:2701008:65 значиться без учета данных постановления от 20.04.2009г № 8п « О присвоении строительного адреса земельному участку» а местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, постановление от 20.04.2009г № 8п «О присвоении строительного адреса земельному участку» ОТМЕНИТЬ.

2. Земельному участку  с кадастровым номером 24:13:2701008:65; разрешенное использование: для эксплуатации пилорамы; площадью 3650 кв.м., присвоить адрес: Красноярский край, Ермаковский район, село Разъезжее, ул. Орловская, 47г

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовет.
Глава Разъезженского  сельсовета                                           Т.Ф. Вербовская